ПРАШАЊЕ БР 1 

Почитувани,
Дали преку ИПАРД мерките може да се купи половна земјоделска механизација, трактор и приклучни машини, и колку проценти од трошокот покривате? 

ОДГОВОР БР 1

Почитувани,

Согласно ИПАРД Програма и Листа на прифатливи трошоци, не се поддржуваат половни и користени машини и механизација,односно инвестицијата која е предмет на набавка треба да е нова и некористена.

Со почит,

